
Uchwała Nr 658/2008 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 11 grudnia 2008r. 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego w zakresie organizacji 
całodobowej opieki nad osobami podeszłym wieku oraz osobami przewlekle 

somatycznie chorymi w formie domu pomocy społecznej o zasięgu 
ponadgminnym w okresie Olstycznia 2009 do 31 grudnia 2013r. 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008r., nr 115, poz. 728) w związku z art. 4 ust. 
1 pkt. 3 i art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. 
U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 
1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; 
Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. 
z 2008r. Nr 180, poz. 1111) oraz art. 174 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. 
z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; 
Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; 
Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 
560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112) 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ l. Zleca się realizację zadania publicznego w zakresie organizacji całodobowej 
opieki nad osobami w podeszłym wieku oraz osobami przewlekle somatycznie 
chorymi VI formie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym 
Stowarzyszeniu Serc Jezusa i Maryi w Koluszkach prowadzącemu Dom 
Pomocy Społecznej dla osób w podeszłym wieku (o lokalizacji Koluszki, 
ul. Budowlanych 17/19) oraz dla osób przewlekle somatycznie chorych 
(o lokalizacji Koluszki, ul. Budowlanych 57) w okresie od O 1 stycznia 2009 
do 31 grudnia 2013r. 

§ 2. Udziela się dotacji na dofinansowanie realizacji zleconego zadania 
z zakresu pomocy społecznej w wysokości w budżecie Powiatu i w umowie 
zawartej z podmiotem przyjmującym realizację zadania, o którym mowa w § 1. 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza SIę Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 
od 01 stycznia 2009r., i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Łodzi. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz ... ~ .... 

IY "I:jj Członek Zarządu - Klemens Derach ,~r.., .... ~ __ .(;l./(:) "r:' 
Członek Zarządu - Jarosław Karliński lC.I: .. :.hS-.'-s .. )~~.:~:~ J\, 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 

Nie wnoszę zastrzeżeń 
form In -

y 



Wniosek 

Zespół opiniujący oferty w otwartym konkursie ofert na wykonanie zadań 

publicznych w zakresie organizacji całodobowej opieki nad osobami 

w podeszłym wieku oraz osobami przewlekle somatycznie chorymi w formie 

domu pomocy społecznej z siedzibą o zasięgu ponadgminnym powołany 

uchwałą nr 606/2008 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 

30 października z 2008r. infonnuje, iż w dniu 10 grudnia 2008r., wpłynęła jedna 

oferta na świadczenie usług w zakresie organizacji całodobowej opieki nad 

osobami w podeszłym wieku oraz osobami przewlekle somatycznie chorymi 

w formie domu pomocy społecznej z siedzibą o zasięgu ponadgminnym została 

złożona przez Stowarzyszenie Serc Jezusa i Maryi w Koluszkach. 

Zespół oceniający ustalił, iż oferta jest kompletna i spełnia wymagania 

przewidziane prawem. 

Zespół wnioskuje o wybór oferenta na wykonanie zadania z zakresu 

pomocy społecznej w zakresie organizacji całodobowej opieki nad osobami 

w podeszłym wieku oraz osobami przewlekle somatycznie chorymi w formie 

domu pomocy społecznej z siedzibą o zasięgu ponadgminnym w okresie 

O 1 stycznia 2009 do 31 grudnia 2013r. 

Zespół: 

Przewodniczący - Marek Jarzębski 

Sekretarz - Beata Grzesiak - Młynarczyk 

Członek - Barbara Ignatowska 

Członek - Urszula ŁUŻlliak 

.... J?0A~. 

....... ~.~ ..... . 
~ '.1h: 
i\;" ';"~21'1 ... .... . ..... . 

........ ~' ....... . 


